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Eskarimatikka: Tulosta tikku-ukkojen mallikortit PDF hahmottamisen harjoitteluun













Mallin mukaan rakentaminen kehittää lapsen hahmottamiskykyä. 
Lapsi voi ensin tehdä vapaasti kuvioita askartelutikuista. Mallin mukaan tikku-ukkoja koottaessa ukon pääksi käy esimerkiksi maitopurkin korkki.






Monelle eskarilaiselle näiden tikku-ukkojen rakentaminen on helppoa. Tehtävään saadaan haastetta, kun kortti ei ole näkösällä ukkoa rakennettaessa:


Vaikeutettu versio:






	Ota pöydällesi viisi tikkuja ja yksi maitopurkin korkki. 
	Käy katsomassa luokan takapöydältä yhtä valitsemaasi mallikorttia ja tee tikuista ja korkista samanlainen hahmo pöydällesi. Voit käydä katsomassa korttia useamman kerran.
	Vinkkaa aikuinen katsomaan hahmoasi. Kun hän on näyttänyt sinulle peukkua (tai esim. nyökännyt), tee uusi hahmo.







Tulosta tikku-ukkokortit täältä (klik).


Tulostettavia mallikortteja tikuista rakentamiseen löytyy myös mm. kirjasta Heureka! Oivaltavaa matematiikkaa esi- ja alkuopetukseen (kirj. Minna Salminen ja Meri-Tuuli Varama).


Vilkaise Hääräämön kuvia myös Instagramista! 
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Häärääjä



	

Hääräämön Laura


	Junantuoma lappilainen hääräilee monenmoista enimmäkseen pehmeistä kierrätysmateriaaleista ja julkaisee toiminnallista esi- ja alkuopetusmateriaalia.


Tarkastele profiilia






Facebook











  







Valokuvat


Blogin valokuvat ovat minun ottamiani, ellen toisin mainitse. Saat käyttää kuviani ei-kaupallisiin tarkoituksiin, kun mainitset, mistä ne ovat lähtöisin.   - Laura








Jos huomaat virheen ohjeissani tai missä tahansa Hääräämön tekstissä, kerro siitä toki minulle. Toimimattomista linkeistä otan myös mielelläni tiedon vastaan.









Tämä teos, jonka tekijä on Hääräämön Laura, on lisensoitu Creative Commons Nimeä-Epäkaupallinen-Ei muutoksia 4.0 Kansainvälinen  -käyttöluvalla.
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Ohjevideo: Kukkakuvioinen joustinneule syntyy helposti ilman apupuikkoa






	







Ohje: Villasukan nyppyreuna eli hiirenhammasreunus
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